



Ll. Torupvej af 2005 ApS

Østervej 1-3
8832 Skals
CVR-nr. 26340071

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2020

Ove Glerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ll. Torupvej af 2005 ApS

Østervej 1-3

8832 Skals

CVR-nr.: 26340071

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Ove Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af landbrug og dertil beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 545 t.kr., dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft påvirkning på selskabets drift og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(161.605)	12.486
Af- og nedskrivninger	1	765.376	(47.328)
Driftsresultat		603.771	(34.842)
Andre finansielle omkostninger	2	(78.313)	(471.933)
Resultat før skat		525.458	(506.775)
Skat af årets resultat	3	19.689	155.880
Årets resultat		545.147	(350.895)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		545.147	(350.895)
Resultatdisponering		545.147	(350.895)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		2.343.129	2.343.129
Immaterielle aktiver	4	2.343.129	2.343.129
Grunde og bygninger		34.817.303	42.601.827
Materielle aktiver	5	34.817.303	42.601.827
Anlægsaktiver		37.160.432	44.944.956
Andre tilgodehavender		2.247	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.689	110.880
Periodeafgrænsningsposter		9.639	8.821
Tilgodehavender		73.575	119.701
Likvide beholdninger		1.468.617	3.051.936
Omsætningsaktiver		1.542.192	3.171.637
Aktiver		38.702.624	48.116.593

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		35.423.868	34.878.721
Egenkapital		35.553.868	35.008.721
Udskudt skat		129.000	87.000
Hensatte forpligtelser		129.000	87.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.962	18.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.933.794	12.985.585
Anden gæld	6	15.000	16.799
Kortfristede gældsforpligtelser		3.019.756	13.020.872
Gældsforpligtelser		3.019.756	13.020.872
Passiver		38.702.624	48.116.593

Eventualforpligtelser	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	34.878.721	35.008.721
Årets resultat	0	545.147	545.147
Egenkapital ultimo	130.000	35.423.868	35.553.868

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	41.666	47.328
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(807.042)	0
	(765.376)	47.328

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.313	471.933
	78.313	471.933

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(61.689)	(110.880)
Ændring af udskudt skat	42.000	(45.000)
	(19.689)	(155.880)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	2.343.129
Kostpris ultimo	2.343.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.343.129

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	43.188.803
Afgange	(7.760.191)
Kostpris ultimo	35.428.612
Af- og nedskrivninger primo	(586.976)
Årets afskrivninger	(41.666)
Tilbageførsel ved afgange	17.333
Af- og nedskrivninger ultimo	(611.309)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.817.303

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	0	1.799
Anden gæld i øvrigt	15.000	15.000
	15.000	16.799

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse udgør Glerup A/S, Østervej 1, Skals. Glerup A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
